
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace 
Adresa: Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava
Telefon: 731194786
Web/E-mail: www.zsbnopava.cz/skola@zsbnopava.cz
IČ: 70999180 X X  A
DIČ: CZ70999180 /\ /\
ID datové schránky: dkqmqhj OPAVA

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LVK 2023 
pro žáky 1. stupně

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 -  příspěvková organizace, (dále odběratel), 

IČ: 70999180, DIČ: CZ70999180, bankovní spojení 181717122/0300 

zastoupená Mgr. Ivanou Lexovou, ředitelkou školy

a

dodavatel: SK Sport 2000 s.r.o., Jaselská 2942/31, Opava, Předměstí (dále dodavatel) 

tel.: 777 615 688, e-mail: jirka@sportovnikurzy.cz

IČ: 04344600, DIČ: CZ04344600, bankovní spojení:282704101/0300, ČSOB Opava 

zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Jiřím Reichertem

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ LVK 2023 pro žáky I. stupně

1. Dodavatel zajistí lyžařský výcvikový kurz pro žáky 1. stupně,

Místo a termín konání: Heipark Tošovice, od 16.01.2023 do 20.01.2023.

Cenová kalkulace Počet žáků Cena na osobu/týden Celkem

Lyžařský výcvikový kurz 
pro žáky 1. stupně

55 4 .0 0 0 ,-  Kč (doprava, 
instruktoři, skipas, svačina 

-  polévka s rohlíkem + čaj)

2 2 0 .0 0 0 ,-  Kč

• * uvedené ceny jsou včetně DPH*’

2. Náklady budou účtovány podle skutečného počtu žáků. Pokud dítě nepojede na lyžařký 
výcvikový kurz vůbec, vrací se celá částka. Nebude-li se dítě účastnit výcvikového kurzu jeden 
den z pěti, poměrná část z částky 4.000,— Kč se rodičům vracet nebude. Dítě chybí 2 a více 
dnů, rodičům se vrací poměrná část z částky 4.000,— Kč.

3. Úhrada kurzu bude provedena bezhotovostně a bez zálohy po uskutečnění lyžařského 
výcvikového kurzu, a to do 14 dnů po doručení faktury škole. Případné sankce a penále
při prodlení s úhradou se nesjednávají.

4 . Nedílnou součást smlouvy tvoří „Informace o zpracování osobních údajů.“

http://www.zsbnopava.cz/skola@zsbnopava.cz
mailto:jirka@sportovnikurzy.cz


5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu. 
Obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo 
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 
uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod). Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Základní škola Opava, 
Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace.

V Opavě dne: 22.12.2022 V Opavě dne: 22.12.2022

7Za odběratele: Mgr. Iváňa Lexová 
ředitelka školy

ZAK^IěKOUOPAVA

P « ^ ov.̂ «fo¥oPAVA 
Bot^ N?C a T O 9 9 9 W  - 3 .

*f.l 7*»1 194

I J  , i  [C

Za odběratele: Mgr. Jiří Reichert



Informace o zpracování osobních údajů

V souladu s tzv. „G D PR“ (General Data Protection Regulation), tedy Nařízením Evropského parlam entu a Rady 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  dále jen  „nařízení") Vás informuji, že provádíme 
zpracování údajů vaší organizace pouze v rozsahu nezbytném pro vyřízení Vaší objednávky a poskytování služeb (zasílání 
informací prostřednictvím  e-m ailů) a pouze těch údajů, které nám byly vaší organizací poskytnuty při objednávce služeb.

1. Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je  Základní škola Opava, Boženy Něm cové 2 -  příspěvková organizace, se sídlem 
Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava, IČ: 70999180. Kontaktní údaje správce pro doručování písemných zásilek jsou 
stejné, adresa elektronické pošty skola@ zsbnopava.cz, tel 7 3 1 194 786.

2. Účel a právní základ zpracování osobních údajů

Správce zpracovává Vaše osobní údaje pro splnění smluvního vztahu mezi Vámi a správcem. Právním základem 
zpracování je  tak jejich  nezbytnost pro splnění smluvních vztahů. Nem áte povinnost osobní údaje poskytnout, ale bez 
poskytnutí Vašich osobních údajů by správce nebyl schopen smlouvu s Vámi uzavřít a splnit.

Vaše osobní údaje mohou být dále zpracovávány za účelem plnění souvisejících veřejnoprávních povinností správcem, 
zejména při vedení účetnictví. Právním základem zpracování je  tak jejich  nezbytnost pro splnění právních povinností, 
které se na správce vztahují.

Vaše osobní údaje správce nevyužívá k zasílání m arketingových sdělení.

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení. Správce na svých 
webových stránkách nepoužívá cookies.

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů

Jsou zpracovávány pouze údaje nezbytné pro uzavření obchodního vztahu, jd e  v podstatě o povinné informace, které musí 
každá organizace zveřejnit:

Název organizace, sídlo, doručovací adresa, IČO, DIČ, e-mailové adresy pro zasílání pošty, číslo účtu (pro identifikaci 
plateb), telefon.

4. Doba uložení osobních údajů

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po jejich získání pouze po nezbytnou dobu, stanovenou obecně závaznými 
právními předpisy, zejm éna pro vedení účetnictví, daňové účely a archivaci.

5. Další příjemci osobních údajů

Nejsou žádní další příjemci Vašich osobních údajů. Příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných za účelem plnění 
povinností vyplývajících z právních předpisů mohou být orgány finanční správy či jiné příslušné úřady v případech, kdy 
tak správci ukládají obecně závazné právní předpisy.

Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do jiných zemí, nebo organizací.

mailto:skola@zsbnopava.cz


6. Práva subjektu údajů

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním  údajům, právo na opravu 
nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést nám itku proti zpracování Vašich 
osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.

Pokud byste se domnívali, že zpracováním  Vašich osobních údajů bylo porušeno či je  porušováno nařízení, máte mimo 
jiné právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.




